

# Uşak Olayı

11 Ocak 2025 Cumartesi Yıl: 25 Sayı: 6671 Fiyatı: 4.00 TL

## Ali Karaoba'dan İntihar Ve Ölüm Oranlarının Artmasıyla İlgili Soru Önergesi

CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, Uşak'ta genç yaşlardaki intihar ve ölüm oranlarının araştırılmasıyla ilgili meclise soru önergesi sundu. CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, Uşak'ta genç yaşlardaki intihar ve ölüm oranlarının araştırılmasıyla ilgili Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'a soru önergesi sundu. Ali Karaoba; Türkiye İstatistik Kurumu verilerine dikkat çekerek Türkiye'de son 11 yılda (2011-2022 yılları arasında) intihar vakalarında gözler görülür bir artış meydana gelmiş, bu vakalarda 30 yaş altı gençlerin oranı da kaygı verici boyutlara ulaştığını belirtti. Sayfa 2'de



## BTP Uşak İl Başkanlığı'ndan BTP Lideri Hüseyin Baş'a Destek Açıklaması

BTP Uşak İl Başkanı Halil İbrahim Çakın: Genel Başkanınız hakkında soruşturma dahi başlatılmaması gerekirken adli kontrol hükümlerinin uygulanmasına karar vermesi bir "Hukuk Garabeti" oluşturmaktadır. Bağımsız Türkiye Partisi (BTP) Uşak İl Başkanı Çakın, BTP Genel Başkanı Hüseyin Baş hakkında Cumhurbaşkanına hakaret iddiasıyla adli kontrol kararı verilmesine tepki gösterdi. Sayfa 3'de



## Eğitim Sen Uşak Şube Başkanı Deniz Ertunç, 2024 Yılı'nı Değerlendirdi

Konuları tek tek değerlendiren Başkan Ertunç değerlendirmesinde şu ifadelere yer verdi; Türkiye'de eğitim sistemine yönelik sorunlar ve yaşanan sorunlara yönelik çözümsüzlük politikaları 2024 yılında da ısrarla sürdürüldü. 2024'te eğitim alanında yaşanan ağır sorunlar ve saldırılar, başta öğrencilerimiz, öğretmenler, idari teknik personel, yardımcı hizmetliler ve veliler olmak üzere, toplumun geniş kesimlerini her zamankinden daha çok etkiledi. 2024 yılı, eğitim alanına yönelik çok yönlü saldırı ve tehditlerin olduğu, özellikle laik bilimsel eğitim anlayışına açıkça meydan okunan bir yıl oldu. 2024 yılında eğitimin niteliğinde yaşanan gerileme devam ederken, eğitimde ticarileşme ve eğitimi dinselikleştirme uygulamaları belirgin şekilde arttı. Sayfa 4-5-6'da



## Oedaş'ın Arama Kurtarma Ekibi Artık Sertifikalı

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak'ta elektrik dağıtım hizmeti sağlayan Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ)'ın kurduğu arama kurtarma ekibi AFAD'dan sertifika aldı. Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ'ın 29 gönüllü çalışanından oluşan arama kurtarma ekibi, AFAD Eskişehir İl Müdürlüğü tarafından organize edilen Eskişehir Arama Kurtarma Ekipleri Projesi kapsamında eğitim ve sınavlarını başarıyla tamamlayıp sertifika aldı. Ekibin akreditasyon sürecini de başlattıklarını söyleyen OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, "Kriz ve afet durumlarında iş sürekliliğini sağlamak ve riskleri kontrollü bir şekilde yönetmek amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz." dedi. Sayfa 7'de



## Vali Aktaş, Eşme İlçesine Ziyaret ve İlçede İncelemelerde Bulundu

İlçe ziyaretleri kapsamında Eşme ilçesine giden Vali Dr. Naci Aktaş, Milletvekili Op. Dr. İsmail Güneş ile birlikte ilk olarak Ahmetler köyünde vatandaşlarla bir araya gelerek yürütülen çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulundu ve vatandaşların taleplerini aldı. SAYFA 2'DE



## Uşak İl Genel Meclisi Başkanı Ve Chp Meclis Üyeleri Özkan Yalım'ı Ziyaret Etti

Uşak İl Genel Meclisi Başkanı Kadir Uslu ve CHP İl Genel Meclisi Üyeleri Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'ı makamında ziyaret etti. Başkan Kadir Uslu, nazik daveti kabul eden Özkan Yalım'a teşekkür etti. Sayfa 2'de



## Uşak'ta Evde Çıkan Yangın Söndürüldü

Uşak'ta müstakil evde çıkan yangın hasara neden oldu. Merkeze bağlı Yeniköy köyünde, Musa Taş'a ait müstakil evde henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen alevler tüm evi sardı. Sayfa 3'de



## Banaz Şehitler İlkokulu Öğrencileri'nden Kent Tarih Müzesine Ziyaret

Öğrenciler, müze ziyareti sırasında şehrin tarihini, kültürel mirasını ve değerli eserleri keşfetme fırsatı buldu. Eğitici ve keyifli bir gezinti olan etkinlik, öğrencilerin kültürel zenginlikleriyle buluşmasını sağladı. Sayfa 3'de